H **E**p̄stola Simplicij papae ad Florentiū, Equitium, & Seueroz ep̄os.

Simplicius efs, Florētio, Equitio, & Seueroz ep̄os. Relatio nos vīz dilectiōis instruxit, &
gestoz serie intimauit, Gaudēsū Atfunēs ecclēsī sacerdotē cōtra statuta canonum
ac nr̄a p̄cepta ordinatiōes illicitas ppetrasse, q̄z illi totā penitus auferri p̄cipimus p̄tātē
Scripsimus em̄ ad Seueroz fratrē & coep̄m nr̄m, vt si necesse fuerit, ipse in supradictā
ecclēsia cōsideratis patrū regulis, hoc fungat officio, q̄ ille abusus eē cōuictus est, ita vt hi q̄ illi-
cite ab eo sunt p̄ueti, ab ecclēsticis ministerijs sint remoti. Simul etiā de redditibus ecclēsie vī
oblatoē fidelīū qd deceat nesciēti nihil licere pmittat, s; sola ei ex his q̄rta portio remittat. Dux
ecclēsticis fabricis, & erogatiōi p̄ grinoz & pauperz, p̄ futurē ab Ouagio pb̄o sub piculo
sui ordiis ministrent, ultima iter se clericis p̄ singuloz meritis diuidat. At vero ministeria ec-
clēs q̄ alienata cōperimus reparare p̄sumptōr p̄dicti fratris cōpellat instātia, cui etiā in hoc
restitutat. Data. XIII. Calē. Decēb. post cōsulatū Leonis Augusti.

¶ Simplicius Acatio.

DIlle etissimo fratri Acatio, Simplicius. Cogitationū ferias nō habemus, nec enī q̄esce **A** re nos causa pmittit, quā si relinquamus, Ch̄o dño nostro cuius interest, inexcusabiles sumus. Et mir̄ est dilectionē tuā tot emēs t̄pibus, & tot opportunitatibus inde venientibus, nihil nos de Alexandrina ecclesia, q̄ tā grauitet quatit, instruere voluisse, cū monere te, nec increpatio n̄a destiterit, vt participata solitudine l̄as meas apud christianissimū principē, p̄sentibus tua dilectionib⁹ prole q̄reri alloquijs, & instituti veteris memor in orthodoxor̄ defensionē nobiscū, sicut semp̄ incuberes, ne quisq̄ nostrū christiana plebe pereute reatu deditioñis incurrat. Vnde hortamur dilectionē tuā, vt opportunē atq; ipore tunc p̄is auribus insinuare nō desinat, q̄tenus Alexadrīne ecclesi⁹ pax optata reddat, & celeriter vigilat̄ tuę prouerū induat. Data. VIII. Idus Nouēb. Seuerino cōf. directa p Restitutū

¶ Recriptū Acatij ad Simplicium vrbis Romē archiepiscopum.

Dominō s̄tō patri archiep̄o Simplicio, Acatius. Solitudine oīm ecclesiæ secundū apostolū circūferētes nos indefinēter hortamini, q̄uis sp̄ote vigilat̄ ac p̄currētes, sed vos diuino zelo sollicitos de mōstratis statū Alexadrīnae ecclesi⁹ certius requirētes, vt pro paternis canonibus suscipiat laborē p̄issimum stillat̄ sudore pro his, sicut semp̄ est approbatū, sed Ch̄s deus n̄ q̄ diligētibus se in bonū cooperat̄, n̄is cogitatiōibus infidēs, & vnā nobis in his mente atq; eandē gloriā eē cognoscēs, omnē victoriā ipse p̄ficit, cōsortes nos cū trāquilissimo principe faciēs. Et Timotheū quidē decessorē spirantē procēllas & ecclesiasticā tranquillitatē, sicut apparuit cōturbante vītē subtraxit hūang, dicens ei. Tace & obmutesce, Petru quocq; q̄ ab Alexandria more simili procēllā surrexerat, dissipavit atq; in æternā fugā sancto sp̄u flante cōuerit, vnū ex his q̄ olim fuerat dānati. Sicut enī in nostris archiuis vel concilijs inuentū est, & de nostris scrinij, si dignamini requirere poteritis, agnoscere quæ de eodē subsecuta ab Alexandrino ep̄o ad Romā alterutrū sint relata. Qui Petrus noctis existēs filius, & op̄ez diel lucentiū alienus apparēs, oīno tenebras ad latrocinium cōgruas peragendū eaz̄ cooperator inuenies, media nocte adhuc iacente cadauere illius q̄ paternos canones subuerterat in se pulto subripuit in sedē, sicut ipse arbitratus est vno & solo p̄sente & eo q̄ consors illius infistebat insaniæ, q̄ nusq̄ penitus oīno postea cōparuit. Timotheus aut̄ qui Daudicæ mansuetudinis exēplo subdit̄, & vsc̄i in fine patiens atq; p̄tati propriæ restitutus à Christo propriæ sedis honore lætā, & sp̄ualium filior̄ voces accipiens, grām curationis expectat, multiplicato in se honore à Christo principe sacerdotū, propter quē & tolerantia coronā sibimet religauit. Attētius igit̄ oret v̄rā beatitudo pro christianissimo imperatore & pro nobis ip̄is. Vniuersam fraternitatē q̄ vobiscū est in Ch̄o, ego & q̄ meū sunt, salutamus. Et alia manu. In dño ora pro nobis iustissime pater.